Rezultatet Kollokfiumi 1
Lenda:Teknologji digjitale

NR Emri dhe mbiemri
1 Dafina Zogaj
2 Medina Nurkollar
3 Elbasan Hoxha
4 Agnesa Spahiu
5 Fatlinda Rama
6 Mergim Morina
7 Merkur Bytyqi
8 Fjoralba Kryeziu
9 Fatlum Shala
10 Mérgim Halimi
11 Arlind Gashi
12 Bahrije Vardari
13 Ardit Zyberaj
14 Arba Telaku
15 Muhamed Kacka
16 Drenusha Tafaj
17 Jeta Qollpani
18 Ardita Gashi
19 Albina Bytyci
20 Avdurahim Sertolli
21 Kastriot Selaj
22 Alisa Belallari
23 Nida Mydyti
24 Ermira Kastrati
25 Ardit Bytyqi
26 Mergimtare Krasniqi
27 Drilona Grulaj
28 Ardit Krasniqi
29 Sevil Gurer
30 Dardan Bajrami
31 Mirlinda Kicaj
32 Kushtrim Duraj
33 Dina Fishekqi
34 Mejrem Shala
35 Kushtrim Krasniqi
36 Dua Slishani
37 Ardit Tafaj
38 Alban Mulaj
39 Mifterem Shehu
40 llir Spaqi
41 llir Selajdin Krasniqi
42 Rezarta Sokoli
43 Durim Bytyqi

Profesori ligjeratave: Prof.Ass.Dr. Artan Dermaku

Grupi 1
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44 Arbnore Kastrati
45 Jetmir Kokaj

46 Agon Kryeziu

47 Dionis Shabani
48 Krenare Lumi

49 Brahim Maksutaj
50 Gembi Krasniqi

51 Redmond Bajraktari

52 Endrit Susuri

53 Arjan Baxhaku
54 Arbnor Kastrati
55 Artan Berisha
56 Krenare Tara

57 Ardit Sopa

58 Edmond Kabashi
59 Erdi Tejeci

60 Endrit Tarjani

61 Ariana Vugitérna
62 Driton Kryeziu
63 Haris Bublaku
64 Enti Kryeziu

65 Idriz Brestovci
66 Ardit Momaj

67 Besmire Batusha
68 llir citaku

69 Belin Biba

70 Egzon Kokaj

71 Enes Vezaj

72 Florent Gutaj

73 Taulant Hoti

74 Guri Reshiti

75 Fatime Nezaj

76 Besnik Qengaj
77 Mabhir Halimi

78 llir Krasniqi

79 Edona Shala

80 Omer Muhameti
81 Denis Sopaj

82 Shkelgim Sopaj
83 Neshat Tafallari
84 lbrian Cikaqi

85 Arsim Morina
86 Armir Hasani

87 Dardan Hoti

88 Jeton Berisha
89 Osman Krasniqi
90 Genc Basha
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91 Saimir Krasniqi
92 Qendrim Morina
93 Ardit Morina

94 Adonis Hoxhaj
95 Leutrim Rexhepi
96 Alush Stoliqi
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